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OGŁOSZENIE PEŁNOMOCNIKA ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW  

O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO 

NA STANOWISKO PREZESA ZARZĄDU SPÓŁKI 

ZAKŁAD PRODUKCJI WODY PITNEJ – BARANÓW SANDOMIERSKI SP. Z O.O. 

Z SIEDZIBĄ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Zakład Produkcji Wody Pitnej 

Baranów Sandomierski Sp. z o.o. uchwałą nr 17/2024 z dnia 17 września 2024 r. 

wszczęło postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Zakład 

Produkcji Wody Pitnej – Baranów Sandomierski Sp. z o.o., na warunkach opisanych 

poniżej: 

 

1. Kandydat na stanowisko Prezesa Zarządu powinien spełniać łącznie następujące 

warunki: 

a. posiadać ukończone studia podyplomowe Master of Business Administration 

(MBA) lub posiadać wykształcenie wyższe ekonomiczne lub prawnicze lub 

techniczne lub z zakresu zarządzania ze stopniem doktora lub tożsame 

wykształcenie wyższe uzyskane za granicą uznane w Rzeczypospolitej Polskiej,  

na podstawie właściwych przepisów prawa,  

b. posiadać co najmniej 5-letni okres zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, 

powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę, lub świadczenia 

usług na podstawie innej umowy lub wykonywania działalności gospodarczej  

na własny rachunek, 

c. posiadać co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych lub 

samodzielnych albo wynikające z prowadzenia działalności gospodarczej  

na własny rachunek, 

d. spełniać inne niż wymienione w lit. a-c wymogi określone w przepisach 

odrębnych, a w szczególności nie naruszać ograniczeń lub zakazów zajmowania 

stanowiska członka organu zarządzającego w spółkach handlowych, 

e. korzystać z pełni praw publicznych, 

f. posiadać pełną zdolność do czynności prawnych. 

2. Kandydatem na stanowisko Prezesa Zarządu nie może być osoba, która spełnia 

przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

a. pełni funkcję społecznego współpracownika albo jest zatrudniona w biurze 

poselskim, senatorskim, poselsko-senatorskim lub biurze posła do Parlamentu 

Europejskiego na podstawie umowy o pracę lub świadczy pracę na podstawie 

umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze, 

b. wchodzi w skład organu partii politycznej reprezentującego partię polityczną  

na zewnątrz oraz uprawnionego do zaciągania zobowiązań, 

c. jest zatrudniona przez partię polityczną na podstawie umowy o pracę lub świadczy 

pracę na podstawie umowy zlecenia lub innej umowy o podobnym charakterze, 












